DA SEC.MUNICIPAL DE 

OBRAS E URGANISMOS 

C. ECON. ANULAR D R  VALOR  C. ECON. SUPLEMENTAR C.ECON.  VALOR  

3.3.90.39 Ficha nº 64 1.500.0000  108.000,00 3.3.90.39  Ficha nº 121 1.500.0000 

R$108.000,00 

Obs. Alterando assim o valor total do artigo 4º para R$ 1.040.321,60 (um milhão 

quarenta mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos). 

Em decorrência da presente Emenda, o valor total global da Lei resultante do Projeto 

de Lei nº 048/2025 passa a ser: R$2.047.652,09 (dois milhões, quarenta e sete mil, seiscentos 

e cinquenta e dois reais e nove centavos), ficando alterada a ementa do Projeto. 

Ficam mantidos os demais dispositivos do Projeto de Lei nº 048/2025. 

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2025.